СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                        14 декабря 2013 года
РЕШЕНИЕ № 202

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КАЗЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

В целях установления единого порядка в распределении полномочий органов местного самоуправления, казенных учреждений и иных получателей средств бюджета Кайбицкого муниципального района и межбюджетных трансфертов иных бюджетов бюджетной системы РФ при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Кайбицкого муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Кайбицкий муниципальный район Республики Татарстан», Совет Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:
1. Дополнить п.4.2 ст. 4 Положения о муниципальном казенном учреждении «Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» абзацем следующего содержания:
 -осуществляет полномочия  уполномоченного органа  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Кайбицкого муниципального района (в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)
[bookmark: _GoBack]  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета-
Глава Кайбицкого
муниципального района                                                  А.И.Рахматуллин